
D eutsche B ahn M eisterschaften  2007

B erlin

22.08. bis 26.08.2007

Männer / man Kommunique:

Zweiermannschaftsfahren Finale Ergebnis / result

Madison finals

Platz
Start

- Nr.
Nr. Name Vorname UCI - Code Punkte Rd.

11 Kalz Marcel GER 19870309

8 Bengsch Robert GER 19831006

70 Pollack Olaf GER 19730920

60 Kluge Roger GER 19860205

37 Mohs Erik GER 19861012

74 Lademann Christian GER 19751030

7 Bartko Robert GER 19751223

51 Lampater Leif GER 19821222

14 Müller Andreas GER 19791125

9 Bommel Henning GER 19830223

27 Barth Marcel GER 19860522

34 Klein Philipp GER 19880424

75 Löffler Stefan GER 19820902

71 Frey Sebastian GER 19841002

17 Richter Sascha GER 19810518

18 Schulz Frank GER 19850406

13 Kriegs Robert GER 19841012

12 König Karl-ChristianGER 19830212

36 Lägeler Stephan GER 19850827

1 Schönecker Felix GER 19860921

42 Jakob Oliver GER 19880202

43 Müller Jan Moritz GER 19880128

23 Tucholl Julian GER 19880818

22 Thömel Tino GER 19880606

6 Arends Michael GER 19861013

59 Gründer Martin GER 19880302

58 Dimde Norman GER 19870418

64 Prix Enrico GER 19860911

2 Baselt Benedikt GER 19870216

3 Edmüller Benjamin GER 19870808
14

RSG Augsburg

Rottaler RSV

DNF 10
Frankfurter RC '90

RSC Cottbus

RSV Edelweiß Oberhausen

FC Rheinland-Pfalz Flonheim

FC Rheinland-Pfalz Flonheim

NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

RSV Werner Otto Berlin

RSV Werner Otto Berlin

BSV ADW Berlin

RSV Werner Otto Berlin

Team Ista

Thüringer Energie Team

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Berliner TSC

TSV Schmiden

Berliner TSC

Berliner TSC

Thüringer Energie Team

RK Endspurt 09 Cottbus

Continental Team Milram

Team Sparkasse

RSV Werner Otto Berlin

Verein

NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin

Berliner TSC

Team Wiesenhof - Felt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

9

11

13

15

3

6

7

12

2

4

5

1

E220

30

26

22

4

7

6

1

9

2

-3

-3

-2

-2

-2

-2

-3

-4

1

1

DNS 8
Berliner TSC

RK Endspurt 09 Cottbus

Berlin, am 26.08.2007, 12:51 Seite 1 von 1 Kollegium der Kommissäre



D eutsche B ahn M eisterschaften 2007

B erlin

22.08. bis 26 .08.2007

Männer / man Kommunique: E220

Zweiermannschaftsfahren Finale Ergebnis / results

Madison finals

Wertungen / intermediate sprints

Wertung 1 Wertung 2

Platz
Start

- Nr.
Name Punkte Platz

Start

- Nr.
Name Punkte

1 2 Kalz / Bengsch 5 1 5 Mohs / Lademann 5

2 5 Mohs / Lademann 3 2 9 Kriegs / König 3

3 9 Kriegs / König 2 3 4 Pollack / Kluge 2

4 3 Müller / Bommel 1 4 10 Dimde / Prix 1

Wertung 3 Wertung 4

Platz
Start

- Nr.
Name Punkte Platz

Start

- Nr.
Name Punkte

1 5 Mohs / Lademann 5 1 2 Kalz / Bengsch 5

2 4 Pollack / Kluge 3 2 4 Pollack / Kluge 3

3 9 Kriegs / König 2 3 1 Bartko / Lampater 2

4 15 Tucholl / Thömel 1 4 7 Löffler / Frey 1

Wertung 5 Wertung 6

Platz
Start

- Nr.
Name Punkte Platz

Start

- Nr.
Name Punkte

1 3 Müller / Bommel 5 1 2 Kalz / Bengsch 5

2 4 Pollack / Kluge 3 2 6 Barth / Klein 3

3 6 Barth / Klein 2 3 11 Lägeler / Schönecker 2

4 9 Kriegs / König 1 4 13 Jakob / Müller 1

Wertung 7 Wertung 8

Platz
Start

- Nr.
Name Punkte Platz

Start

- Nr.
Name Punkte

1 2 Kalz / Bengsch 5 1 2 Kalz / Bengsch 5

2 5 Mohs / Lademann 3 2 4 Pollack / Kluge 3

3 4 Pollack / Kluge 2 3 1 Bartko / Lampater 2

4 3 Müller / Bommel 1 4 5 Mohs / Lademann 1

Wertung 9 Wertung 10

Platz
Start

- Nr.
Name Punkte Platz

Start

- Nr.
Name Punkte

1 4 Pollack / Kluge 5 1 4 Pollack / Kluge 5

2 5 Mohs / Lademann 3 2 2 Kalz / Bengsch 3

3 2 Kalz / Bengsch 2 3 5 Mohs / Lademann 2

4 6 Barth / Klein 1 4 9 Kriegs / König 1

Rundengewinne Rundenverluste

1 2 14 15

2 4 9 14

4 5 10 10

5 11 10

1 13 14

15
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